



**Interglas ApS**

**Kornmarksvej 10  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 34 46 88 93**

**Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2020  
Dirigent

Navn: Lars Henrik Andersen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                           | 3-4         |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7-10        |
| Resultatopgørelse for 2019   | 11          |
| Balance pr. 31. december 2019  | 12-13       |
| Egenkapitalopgørelse for 2019  | 14          |
| Noter  | 15-17       |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Interglas ApS  
Kornmarksvej 10  
2605 Brøndby  
Hjemmeside: [www.interglas.dk](http://www.interglas.dk)  
E-mail: [interglas@interglas.dk](mailto:interglas@interglas.dk)  
  
CVR nr.: 34 46 88 93  
Stiftet: 28. marts 2012  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Lars Henrik Andersen

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af glas i forskellig karakter. Hovedparten af selskabets omsætning stammer fra onlinesalg gennem selskabets hjemmeside.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 534 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et overskud i 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af "Covid-19" kan vi på underskriftstidspunktet ikke klagøre konkret, hvilken indflydelse den omspændte finansielle krise vil få for branchen, forretningen og det endelige resultat i 2020. Vi har indtil videre ikke haft problemer med at krydse grænsen til Sverige for at leverer glas, men det kan måske senere få indflydelse på resultatet i 2020, hvis der bliver lukket for transport af varer mellem Danmark og Sverige. Ellers er der en god og fornuftig soliditet (egenkapitalandel) i selskabet, der kan sikre løsninger både på den kortsigtede men også på den langsigtede bane.

## Resultatopgørelse for 2019

|   | Note |                       | 2018<br>tkr.      |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>6.829.957</b>      | <b>6.015</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -5.872.423            | -4.987            |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | <u>-276.788</u>       | <u>-209</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>680.746</b>        | <b>819</b>        |
| Andre finansielle indtægter                                       | 3    | 45.463                | 54                |
| Andre finansielle omkostninger                                    | 4    | <u>-111.441</u>       | <u>-151</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>614.768</b>        | <b>722</b>        |
| Skat af årets resultat  | 5    | <u>-80.612</u>        | <u>-162</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>534.156</u></b> | <b><u>560</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                       |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 55.300                | 54                |
| Overført resultat   |      | <u>478.856</u>        | <u>506</u>        |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b><u>534.156</u></b> | <b><u>560</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

| Aktiver                                      | Note |                  | 2018<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                  |              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |      |                  |              |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             | 6    | 240.827          | 0            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>240.827</b>   | <b>0</b>     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      |                  |              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 7    | 483.637          | 585          |
| Indretning af lejede lokaler                 | 8    | 290.489          | 376          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>774.126</b>   | <b>961</b>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |              |
| Andre tilgodehavender                        | 9    | 325.745          | 319          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>325.745</b>   | <b>319</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.340.698</b> | <b>1.280</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                  |              |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      |                  |              |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     |      | 4.360.364        | 3.886        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>4.360.364</b> | <b>3.886</b> |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 132.966          | 375          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 833.053          | 670          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 48.361           | 72           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 224.522          | 292          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>1.238.902</b> | <b>1.409</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>186.328</b>   | <b>47</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>5.785.594</b> | <b>5.342</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>7.126.292</b> | <b>6.622</b> |

## Balance pr. 31. december 2019

| Passiver   | Note | 2018<br>tkr. |
|--|------|--------------|
| <b>Egenkapital</b>   |      |              |
| Selskabskapital  |      | 80           |
| Reserve for udviklingsomkostninger                         |      | 0            |
| Overført resultat  |      | 2.490        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 54           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |      | <b>2.624</b> |
| <b>Hensatte forpligtigelser</b>                            |      |              |
| Hensættelser til udskudt skat                              |      | 20           |
| <b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>                      |      | <b>20</b>    |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                                |      |              |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>                   |      |              |
| Kreditinstitutter  | 10   | 186          |
| Anden gæld   |      | 0            |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>             |      | <b>186</b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>                   |      |              |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 10   | 46           |
| Sambeskatningsbidrag                                       |      | 157          |
| Kreditinstitutter  |      | 1.051        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 1.058        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 110          |
| Anden gæld   |      | 1.370        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>             |      | <b>3.792</b> |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                          |      | <b>3.978</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b>6.622</b> |
| <b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b> | 11   |              |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               | 12   |              |

## Egenkapitalopgørelse for 2019

|  | Registreret<br>kapital mv. | Andre<br>reserver | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat    |
|--|----------------------------|-------------------|---|-------------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>               | <b>80.000</b>              | <b>0</b>          | <b>54.000</b>   | <b>2.490.693</b>        |
| Årets opskrivning                      | 0                          | 198.128           | 0   | 0                       |
| Egenkapital overført til reserver      | 0                          | 0                 | 0   | -243.728                |
|  | 0                          | 198.128           | 0   | -243.728                |
| Årets resultat                         | 0                          | 0                 | 55.300  | 478.856                 |
|  | <b>0</b>                   | <b>198.128</b>    | <b>55.300</b>   | <b>235.128</b>          |
| Betalt udbytte                         | 0                          | 0                 | -54.000   | 0                       |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0                          | -10.282           | 0   | 0                       |
|  | <b>0</b>                   | <b>-10.282</b>    | <b>-54.000</b>  | <b>0</b>                |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>             | <b>80.000</b>              | <b>187.846</b>    | <b>55.300</b>   | <b>2.725.821</b>        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>             |                            |                   |   | <b><u>3.048.967</u></b> |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året 2015 | Regnskabs-<br>året 2016 | Regnskabs-<br>året 2017 | Regnskabs-<br>året 2018 | Regnskabs-<br>året 2019 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 80.000                  | 80.000                  | 80.000                  | 80.000                  | 80.000                  |
| <b>Ultimo</b>             | <b>80.000</b>           | <b>80.000</b>           | <b>80.000</b>           | <b>80.000</b>           | <b>80.000</b>           |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                  | 2018<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                  |              |
| Løn, gager og honorarer  | 5.747.703        | 4.575        |
| Pensioner  | 428.609          | 327          |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger                                      | -303.889         | 85           |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b>5.872.423</b> | <b>4.987</b> |
|  |                  |              |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede  | <b>14</b>        | <b>12</b>    |
|  |                  |              |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>2 anlægsaktiver</b>     |                  |              |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver  | 13.183           | 0            |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | 263.605          | 209          |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>anlægsaktiver i alt</b> | <b>276.788</b>   | <b>209</b>   |
|  |                  |              |
|  |                  |              |
| <b>3 Andre finansielle indtægter</b>   |                  |              |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 29.442           | 22           |
| Øvrige finansielle indtægter   | 0                | 1            |
| Valutakursreguleringer   | 16.021           | 31           |
| <b>Andre finansielle indtægter i alt</b>   | <b>45.463</b>    | <b>54</b>    |
|  |                  |              |
|  |                  |              |
| <b>4 Andre finansielle omkostninger</b>  |                  |              |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder                                     | 0                | 1            |
| Øvrige finansielle omkostninger  | 75.911           | 104          |
| Valutakursreguleringer   | 35.530           | 46           |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>  | <b>111.441</b>   | <b>151</b>   |
|  |                  |              |
|  |                  |              |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                  |              |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag   | 94.230           | 157          |
| Regulering af udskudt skat   | -13.618          | 5            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>80.612</b>    | <b>162</b>   |
|  |                  |              |
|  |                  |              |



## Noter

|   |                | 2018<br>tkr. |
|---|----------------|--------------|
| <b>6 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b> |                |              |
| Tilgang i årets løb                       | 254.010        | 0            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>            | <b>254.010</b> | <b>0</b>     |
| Årets afskrivninger                       | -13.183        | 0            |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>         | <b>-13.183</b> | <b>0</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b>240.827</b> | <b>0</b>     |

Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af moduler/software til virksomhedens etableret IT- og websystem. Det er særligt tilpasset til virksomheden og vil forbedre virksomhedens daglige forretningsgange og processer. Projektet forløber som planlagt og platformen er færdiggjort og sat i brug i 2019. Dog kan der løbende forekomme forbedringer, som forventes færdiggjort inden for 1-2 år. Systemet forventes at medføre mere konkurrencemæssig fordele, som også forventes at skabe øget indtjening og efterspørgsel efter virksomhedens produkter.

### 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                     |                  |             |
|-------------------------------------|------------------|-------------|
| Anskaffelsessum, primo              | 992.509          | 728         |
| Tilgang i årets løb                 | 76.664           | 264         |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>      | <b>1.069.173</b> | <b>992</b>  |
| Af-/nedskrivninger, primo           | -406.804         | -265        |
| Årets afskrivninger                 | -178.732         | -142        |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>   | <b>-585.536</b>  | <b>-407</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>483.637</b>   | <b>585</b>  |

### 8 Indretning af lejede lokaler

|                                     |                 |            |
|-------------------------------------|-----------------|------------|
| Anskaffelsessum, primo              | 447.480         | 309        |
| Tilgang i årets løb                 | 0               | 139        |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>      | <b>447.480</b>  | <b>448</b> |
| Af-/nedskrivninger, primo           | -72.118         | -5         |
| Årets afskrivninger                 | -84.873         | -67        |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>   | <b>-156.991</b> | <b>-72</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>290.489</b>  | <b>376</b> |

## Noter

|  |                            |                             |                                | 2018<br>tkr.                 |
|--|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>9 Andre tilgodehavender</b>                 |                            |                             |                                |                              |
| Anskaffelsessum, primo                         |                            |                             | 319.358                        | 385                          |
| Tilgang i årets løb                            |                            |                             | 6.387                          | 0                            |
| Afgang i årets løb                             |                            |                             | 0                              | -66                          |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                 |                            |                             | <b>325.745</b>                 | <b>319</b>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            |                            |                             | <b>325.745</b>                 | <b>319</b>                   |
| <br>   |                            |                             |                                |                              |
| <b>10 Langfristede gældsforpligtigelser</b>    | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Forfald år<br/>2 - 5</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>ultimo</b> |
| Kreditinstitutter                              | 46.872                     | 138.936                     | 0                              | 185.808                      |
| Anden gæld                                     | 0                          | 100.577                     | 0                              | 100.577                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>46.872</b>              | <b>239.513</b>              | <b>0</b>                       | <b>286.385</b>               |

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for LA-Ejendomme ApS' realkreditlån. Pr 31. december 2019 udgør restgælden i LA-Ejendomme ApS, t.kr. 1.295.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LADK Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

|  | 2019<br>tkr. | 2018<br>tkr. |
|--|--------------|--------------|
| Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter: |              |              |
| Leasingforpligtelser   | 1.636        | 1.761        |
| Resthuslejeforpligtelse  | 326          | 349          |
| <b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>  | <b>1.962</b> | <b>2.110</b> |

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 2.000, der omfatter pant i følgende aktiver: driftsinventar og -materiel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af de omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2019 udgør i alt 5.267 tkr.

Til sikkerhed for lån til kreditinstitut, er der taget ejendomsforbehold på bil. Den bogførte værdi af det omfattende aktiv udgør pr. 31. december 2019 i alt. t.kr. 207.